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Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

SALON OLİMPİK DENEME

BURSA

Yarışma Bilgileri

BÜYÜK ERKEKLER

06-07 Ocak 2024

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : OSMANGAZİ ATLETİZM SALONU



Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 06.01.2024 13:20
Güncelleme : 16:40

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 399 16.07.2004 SEFA KAMİL İŞCAN İSTANBUL 7.39 4 0.234

2 363 20.12.2003 BATIN KAAN ÖZCAN İSTANBUL 7.70 4 0.207 2 351 01.01.2001
VASILEIOS 
PAPAMARGARITIS

GRE 6.91 1 0.182

3 208 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA 7.40 2 0.126 3 245 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ BALIKESİR 7.54 5 0.228

4 401 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 7.11 1 0.177 4 310 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 6.99 2 0.141

5 378 04.12.2004 HASAN HÜSEYİN KILIÇ İSTANBUL DNS - - 5 498 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 7.29 3 0.166

6 215 29.10.2003 KÜRŞAT ÇALIK ANKARA 7.42 3 0.197 6 439 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 7.77 7 0.223

7 230 06.06.2002 SERHAT ÖRÜK ANKARA 7.92 6 0.332 7 221 02.05.2002 MOUSSA FARO ANKARA 7.68 6 0.192

8 263 22.10.2004 FURKAN MUSTAFA ÇEVİK BALIKESİR 7.79 5 0.179 8 260 26.04.2004 EMRE BÜYÜKTUNA BALIKESİR 8.09 8 0.677

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 474 31.01.1993
YAQUOB M A M A 
ALYOUHA

KUW DNS - - 1 473 16.03.1997
MESHAAL KH KH A KH 
ALMUTAIRI

KUW DNS - -

2 334 25.05.1975 TANSU YILMAZ BURSA DNS - - 2 306 29.10.2001 BARIŞ ERDENİZ BURSA DNS - -

3 229 27.07.2001 SAMET KÜRŞAT KAYA ANKARA 7.35 2 0.120 3 396 26.08.2001 ÖMER FARUK KURTUL İSTANBUL 7.24 1 0.165

4 305 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA DQ
DQ TR

16.7
- 4 425 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR DNS - -

5 300 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 7.15 1 0.171
7.15

(7.142)
5 430 19.06.2000 MUSTAFA BUĞRA ERDEM İZMİR DNS - -

6 235 22.02.2003 YUSUF ÖZTAN ANKARA 7.68 4 0.168 6 209 14.02.2002 ENES KIZILOVA ANKARA 7.60 2 0.252

7 218 09.03.2002 MEHMET GÖKTUĞ YAŞAR ANKARA 7.62 3 0.523 7 201 30.09.2003
AHMET BATUHAN 
KARAGÖZ

ANKARA 8.39 4 0.364

8 257 02.08.2003 BERKCAN ÖZTÜRK BALIKESİR 7.69 5 0.191 8 255 25.06.2004 ARİF BURUK BALIKESİR 7.62 3 0.169

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 394 03.11.2004 OZAN CANCA İSTANBUL 7.49 4 0.244 1 390 30.09.1998
MUSTAFA BERKAY 
GÜRMERİÇ

İSTANBUL DNS - -

2 286 16.08.2004 ULAŞ TONCA BALIKESİR 8.35 8 0.292 2 277 01.01.2004 MUAMMER HASIRCI BALIKESİR 8.28 7 0.489

3 202 12.09.2000 AMMAR KARAMAN ANKARA 7.29 3 0.247 3 308 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 7.26 3 0.195

4 293 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 6.98 1 0.164 4 354 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ISPARTA 6.90 1 0.172

5 413 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR 7.13 2 0.168
7.13

(7.129)
5 301 05.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 7.05 2 0.147

6 210 02.04.2001 FATİH BAYRAM ANKARA 7.54 5 0.202 6 389 14.01.2002
MUSTAFA ALPEREN 
ALKAN

İSTANBUL 7.55 4 0.139

7 269 14.04.2004 KEREM BACAKSIZ BALIKESİR 7.79 6 0.226 7 272 06.04.2002 MEHMET ALİ YÜZÜAK BALIKESİR 7.84 5 0.147

8 248 31.08.2004 AHMETCAN AKPINAR BALIKESİR 7.94 7 0.179 8 244 18.07.2003
ABDURRAHMAN 
GÖLGELER

BALIKESİR 8.20 6 0.223

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 369 21.02.2003 EGE ARDA YILDIRIM İSTANBUL 7.75 7 0.243 1

2 271 12.03.2000 LANCINE CISSE BALIKESİR 7.67 6 0.182 2

3 227 01.01.2000 MUSTAFA SAY ANKARA 7.15 3 0.160
7.15

(7.147)
3

4 494 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 7.01 1 0.175 4

5 437 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK 7.13 2 0.171
7.13

(7.127)
5

6 237 25.08.2001 ZAFER ÖZTÜRK ANKARA 7.56 4 0.161 6

7 285 15.01.2003 TUNAHAN AKTAŞ BALIKESİR 7.57 5 0.244 7

8 232 13.06.2003 TARIK EROĞLU ANKARA 7.96 8 0.162 8

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Aykut AY  6.76

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

SALON OLİMPİK DENEME

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 06.01.2024 13:20
Güncelle

me :
16:40

1 354 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ISPARTA 6.90 1 0.172 41 232 13.06.2003 TARIK EROĞLU ANKARA 7.96 8 0.162

2 351 01.01.2001 VASILEIOS PAPAMARGARITIS GRE 6.91 1 0.182 42 260 26.04.2004 EMRE BÜYÜKTUNA BALIKESİR 8.09 8 0.677

3 293 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 6.98 1 0.164 43 244 18.07.2003 ABDURRAHMAN GÖLGELER BALIKESİR 8.20 6 0.223

4 310 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 6.99 2 0.141 44 277 01.01.2004 MUAMMER HASIRCI BALIKESİR 8.28 7 0.489

5 494 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 7.01 1 0.175 45 286 16.08.2004 ULAŞ TONCA BALIKESİR 8.35 8 0.292

6 301 05.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 7.05 2 0.147 46 201 30.09.2003 AHMET BATUHAN KARAGÖZ ANKARA 8.39 4 0.364

7 401 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 7.11 1 0.177 - 305 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA DQ
DQ TR

16.7
-

8 437 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK 7.13 2 0.171
7.13

(7.127)
- 378 04.12.2004 HASAN HÜSEYİN KILIÇ İSTANBUL DNS - -

9 413 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR 7.13 2 0.168
7.13

(7.129)
- 474 31.01.1993 YAQUOB M A M A ALYOUHA KUW DNS - -

10 300 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 7.15 1 0.171
7.15

(7.142)
- 334 25.05.1975 TANSU YILMAZ BURSA DNS - -

11 227 01.01.2000 MUSTAFA SAY ANKARA 7.15 3 0.160
7.15

(7.147)
- 473 16.03.1997

MESHAAL KH KH A KH 

ALMUTAIRI
KUW DNS - -

12 396 26.08.2001 ÖMER FARUK KURTUL İSTANBUL 7.24 1 0.165 - 306 29.10.2001 BARIŞ ERDENİZ BURSA DNS - -

13 308 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 7.26 3 0.195 - 425 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR DNS - -

14 498 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 7.29 3 0.166 - 430 19.06.2000 MUSTAFA BUĞRA ERDEM İZMİR DNS - -

14 202 12.09.2000 AMMAR KARAMAN ANKARA 7.29 3 0.247 - 390 30.09.1998 MUSTAFA BERKAY GÜRMERİÇ İSTANBUL DNS - -

16 229 27.07.2001 SAMET KÜRŞAT KAYA ANKARA 7.35 2 0.120

17 399 16.07.2004 SEFA KAMİL İŞCAN İSTANBUL 7.39 4 0.234

18 208 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA 7.40 2 0.126

19 215 29.10.2003 KÜRŞAT ÇALIK ANKARA 7.42 3 0.197

20 394 03.11.2004 OZAN CANCA İSTANBUL 7.49 4 0.244

21 245 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ BALIKESİR 7.54 5 0.228

21 210 02.04.2001 FATİH BAYRAM ANKARA 7.54 5 0.202

23 389 14.01.2002 MUSTAFA ALPEREN ALKAN İSTANBUL 7.55 4 0.139

24 237 25.08.2001 ZAFER ÖZTÜRK ANKARA 7.56 4 0.161

25 285 15.01.2003 TUNAHAN AKTAŞ BALIKESİR 7.57 5 0.244

26 209 14.02.2002 ENES KIZILOVA ANKARA 7.60 2 0.252

27 218 09.03.2002 MEHMET GÖKTUĞ YAŞAR ANKARA 7.62 3 0.523

27 255 25.06.2004 ARİF BURUK BALIKESİR 7.62 3 0.169

29 271 12.03.2000 LANCINE CISSE BALIKESİR 7.67 6 0.182

30 221 02.05.2002 MOUSSA FARO ANKARA 7.68 6 0.192

30 235 22.02.2003 YUSUF ÖZTAN ANKARA 7.68 4 0.168

32 257 02.08.2003 BERKCAN ÖZTÜRK BALIKESİR 7.69 5 0.191

33 363 20.12.2003 BATIN KAAN ÖZCAN İSTANBUL 7.70 4 0.207

34 369 21.02.2003 EGE ARDA YILDIRIM İSTANBUL 7.75 7 0.243

35 439 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 7.77 7 0.223

36 263 22.10.2004 FURKAN MUSTAFA ÇEVİK BALIKESİR 7.79 5 0.179

36 269 14.04.2004 KEREM BACAKSIZ BALIKESİR 7.79 6 0.226

38 272 06.04.2002 MEHMET ALİ YÜZÜAK BALIKESİR 7.84 5 0.147

39 230 06.06.2002 SERHAT ÖRÜK ANKARA 7.92 6 0.332

40 248 31.08.2004 AHMETCAN AKPINAR BALIKESİR 7.94 7 0.179

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Reaksiyon 
Zamanı

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 06.01.2024 17:28
Güncelleme : 16:40

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 437 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK 7.18 6 0.218 1 354 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ISPARTA 6.86 1 0.146

2 401 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL DNS - 2 494 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.87 2 0.121

3 293 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK DNS - 3 351 01.01.2001
VASILEIOS 
PAPAMARGARITIS

GRE 6.90 3 0.156

4 354 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ISPARTA 6.86 1 0.146 4 301 05.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 6.97 4 0.119

5 351 01.01.2001
VASILEIOS 
PAPAMARGARITIS

GRE 6.90 3 0.156 5 310 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 7.00 5 0.138

6 310 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 7.00 5 0.138 6 437 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK 7.18 6 0.218

7 494 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.87 2 0.121 - 401 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL DNS -

8 301 05.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 6.97 4 0.119 - 293 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre - Final Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

49.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 06.01.2024 16:15
Güncelleme : 16:40

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 392 04.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL 48.14 1 0.210

2 433 28.09.2002 MAHAMMAD MUSAYEV AZE 54.15 2 0.195 2 426 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 48.32 2 0.207

3 391 08.04.2002 MÜCAHİT GÜLSÜM İSTANBUL 55.05 4 0.216 3 216 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA 49.17 3 0.175

4 272 06.04.2002 MEHMET ALİ YÜZÜAK BALIKESİR DNF - 0.231 4 321 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA 50.43 1 0.242

5 240 24.01.2004 MEHDI ZAROUKI ANTALYA 54.51 3 0.246 5 419 16.08.2005 DOĞUHAN ALTINTAŞ İZMİR 50.46 1 0.175

6 321 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA 50.43 1 0.242 6 411 05.01.2005 ALİŞAN ALPHAN İZMİR 50.64 4 0.204

2. SERİ 7 385 14.05.2002 MERT DÜNDAR İSTANBUL 52.58 2 0.155

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

8 282 14.01.2000 RAMAZAN GÜVENDİK BALIKESİR 52.60 3 0.225

1 9 412 27.12.2003 ARDA KOÇYİĞİT İZMİR 52.91 4 0.273

2 235 22.02.2003 YUSUF ÖZTAN ANKARA 55.12 2 0.211 10 220 03.01.2004
MOUHAMADOU FALLOU 

NOKHO
ANKARA 54.12 1 0.228

3 230 06.06.2002 SERHAT ÖRÜK ANKARA 59.53 5 0.179 11 433 28.09.2002 MAHAMMAD MUSAYEV AZE 54.15 2 0.195

4 220 03.01.2004
MOUHAMADOU FALLOU 

NOKHO
ANKARA 54.12 1 0.228 12 365 14.04.2003 BEKİR KARAN İSTANBUL 54.34 5 0.179

5 218 09.03.2002 MEHMET GÖKTUĞ YAŞAR ANKARA 55.94 4 0.374 13 240 24.01.2004 MEHDI ZAROUKI ANTALYA 54.51 3 0.246

6 208 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA 55.34 3 0.159 14 391 08.04.2002 MÜCAHİT GÜLSÜM İSTANBUL 55.05 4 0.216

3. SERİ 15 235 22.02.2003 YUSUF ÖZTAN ANKARA 55.12 2 0.211

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

16 208 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA 55.34 3 0.159

1 385 14.05.2002 MERT DÜNDAR İSTANBUL 52.58 2 0.155 17 218 09.03.2002 MEHMET GÖKTUĞ YAŞAR ANKARA 55.94 4 0.374

2 365 14.04.2003 BEKİR KARAN İSTANBUL 54.34 5 0.179 18 230 06.06.2002 SERHAT ÖRÜK ANKARA 59.53 5 0.179

3 210 02.04.2001 FATİH BAYRAM ANKARA DNF - 0.202 - 272 06.04.2002 MEHMET ALİ YÜZÜAK BALIKESİR DNF - 0.231

4 282 14.01.2000 RAMAZAN GÜVENDİK BALIKESİR 52.60 3 0.225 - 210 02.04.2001 FATİH BAYRAM ANKARA DNF - 0.202

5 419 16.08.2005 DOĞUHAN ALTINTAŞ İZMİR 50.46 1 0.175 - 498 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS DNF - 0.177

6 412 27.12.2003 ARDA KOÇYİĞİT İZMİR 52.91 4 0.273

4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1

2 498 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS DNF - 0.177

3 216 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA 49.17 3 0.175

4 411 05.01.2005 ALİŞAN ALPHAN İZMİR 50.64 4 0.204

5 392 04.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL 48.14 1 0.210

6 426 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 48.32 2 0.207

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Reaksiyon 
Zamanı

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi:

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

İsmail NEZİR 46.76

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

İlyas ÇANAKÇI  48.22

SIRA NO
Geliş 
Sırası

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

- U18 Rekor:

Tarih-Saat 06.01.2024 17:38

Güncelleme : 16:40

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 349 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ GAZİANTEP 2:20.58 1 1 349 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ GAZİANTEP 2:20.58 1

2 348 12.07.2000 MUSTAFA POLAT GAZİANTEP DNF - - 348 12.07.2000 MUSTAFA POLAT GAZİANTEP DNF -

3 347 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP DNF - - 347 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP DNF -

4 343 01.11.2004 RECEP İSTEK DİYARBAKIR DNS - - 343 01.11.2004 RECEP İSTEK DİYARBAKIR DNS -

Derece Geliş Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: -

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

-

-

-



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

3:56.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 06.01.2024 18:08

Güncelleme : 13.01.24 12:00

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 388 07.12.2004
MUHAMMED SEFA 
AKARSU

İSTANBUL 4:38.79 6 1 409 29.08.2004 AHMET CİVCİ İZMİR 3:53.23 1

2 361 04.02.2002 ATAMER DERME İSTANBUL 4:35.54 2 2 345 07.09.2004 KADİR ÜNAL ERZURUM 3:55.40 2

3 358 05.01.2002 ALPEREN ARSLAN İSTANBUL 4:37.98 5 3 242 15.07.2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 3:55.76 3

4 281 02.05.2004 OSMAN TÜRKMEN BALIKESİR 4:54.87 9 4 295 20.09.2005 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS 4:00.32 4

5 226 12.07.2000 MUSTAFA KAYA ANKARA 4:37.34 4 5 217 02.03.2003 MEHMET EMİN EĞİLMEZ ANKARA 4:03.28 5

6 222 06.08.2002
MUHAMMED HASAN 
YAŞAR

ANKARA 4:38.83 7 6 511 15.09.2006 MUZAFFER BERAT KAYA SİVAS 4:06.51 6

7 211 25.06.2002 FATİH TAŞCI ANKARA 4:35.62 3 7 243 01.09.2005 ÖZCAN DOĞAN AYDIN 4:15.88 1

8 279 07.05.2003 MUHAMMET ŞAYIK BALIKESİR 4:41.78 8 8 233 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ ANKARA 4:26.06 7

9 243 01.09.2005 ÖZCAN DOĞAN AYDIN 4:15.88 1 9 278 12.04.2003 MUHAMMED ENES SARI BALIKESİR 4:29.66 8

10 10 361 04.02.2002 ATAMER DERME İSTANBUL 4:35.54 2

2. SERİ 11 211 25.06.2002 FATİH TAŞCI ANKARA 4:35.62 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 12 226 12.07.2000 MUSTAFA KAYA ANKARA 4:37.34 4

1 233 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ ANKARA 4:26.06 7 13 358 05.01.2002 ALPEREN ARSLAN İSTANBUL 4:37.98 5

2 278 12.04.2003 MUHAMMED ENES SARI BALIKESİR 4:29.66 8 14 388 07.12.2004
MUHAMMED SEFA 
AKARSU

İSTANBUL 4:38.79 6

3 511 15.09.2006 MUZAFFER BERAT KAYA SİVAS 4:06.51 6 15 222 06.08.2002
MUHAMMED HASAN 
YAŞAR

ANKARA 4:38.83 7

4 217 02.03.2003 MEHMET EMİN EĞİLMEZ ANKARA 4:03.28 5 16 279 07.05.2003 MUHAMMET ŞAYIK BALIKESİR 4:41.78 8

5 295 20.09.2005 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS 4:00.32 4 17 281 02.05.2004 OSMAN TÜRKMEN BALIKESİR 4:54.87 9

6 242 15.07.2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 3:55.76 3 - 428 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN İZMİR DNF -

7 428 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN İZMİR DNF -

8 409 29.08.2004 AHMET CİVCİ İZMİR 3:53.23 1

9 345 07.09.2004 KADİR ÜNAL ERZURUM 3:55.40 2

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: Utku GÖLER  3:49.86

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

Süleyman BEKMEZCİ  3:46.17 

Derece Geliş Sırası

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi: 7.00

17:10

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 432 05.04.2000
SAMET SAĞLAM SAĞLAM 
SAĞLAM

İZMİR X 6.89 4.70 6.89 X X X 6.89

2 340 02.01.1998 YİĞİT YEŞİLÇİÇEK BURSA 6.66 6.76 6.87 6.87 6.70 6.84 X 6.87

3 373 16.08.2002 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL 6.63 6.48 6.79 6.79 6.74 6.56 6.69 6.79

4 377 05.08.2002 GÖKTUĞ DAĞDEVİREN İSTANBUL X 5.27 6.14 6.14 X 5.54 X 6.14

5 207 08.11.2000
EL HADJI FALLILOU 
NIANG

ANKARA 5.86 5.90 5.89 5.90 X 5.61 5.72 5.90

6 439 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 4.16 4.99 X 4.99 5.33 5.20 5.32 5.33

7 291 03.05.2004 YUSUF TONTAŞ BALIKESİR 5.22 5.11 X 5.22 4.90 4.98 4.84 5.22

8 284 30.09.2003 TUGAY IŞIK BALIKESİR 4.18 X 4.70 4.70 4.81 4.93 5.05 5.05

- 471 27.03.1995
ABDULLAH SH J Y H 
ALAMEER

KUW 0.00 DNS

- 265 18.06.2004 HASAN PAYAS BALIKESİR 0.00 DNS

- 357 03.06.2004 ALPEREN AKDEMİR İSTANBUL 0.00 DNS

- 293 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 0.00 DNS

KLASMAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

Kategori :      BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  : 06.01.2024
16:40

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama U18 Rekor: Emre KARATAŞ  7.35

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09



1 414 08.04.2004
ATİLLA GÖKTUĞ 
TAŞDELEN

İZMİR - - O O O X X X 2.00

2 308 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA - - O O X X O X X X 2.00

3 225 21.10.2000
MUSTAFA FURKAN 
ÖZOĞUZ

ANKARA O X O X O X X X 1.90

- 352 28.06.1995
HUSSEIN FALAH 
HASAN

IRQ - - - - X X X NM YC

- 265 18.06.2004 HASAN PAYAS BALIKESİR X X X NM

- 223 24.08.2000
MUHAMMED YASİR 
KIRAN

ANKARA X X - X NM

- 232 13.06.2003 TARIK EROĞLU ANKARA DNS

- 470 03.08.1998
ABDALRAHMAN M A M 
A ALYOUHAH

KUW DNS

- 471 27.03.1995
ABDULLAH SH J Y H 
ALAMEER

KUW DNS

06.01.2024 17:07

D
E

R
E

C
E

2.03 2.061.95 2.15 2.18 2.20

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.09 2.122.001.80 1.85

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
16:40

2.22 2.24

Tarih-Saat :

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.90

K
L

A
S

M
A

N

Alperen ACET  2.26

2.00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ali Eren ÜNLÜ  2.13

Metin DOĞU  2.20

Alperen ACET  2.26



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

22.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 07.01.2024 12:10
Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 433 28.09.2002 MAHAMMAD MUSAYEV AZE 24.66 2 0.200

2 282 14.01.2000 RAMAZAN GÜVENDİK BALIKESİR 23.92 1 0.201 2 277 01.01.2004 MUAMMER HASIRCI BALIKESİR DQ
DQ TR
17.3.1

0.183

3 248 31.08.2004 AHMETCAN AKPINAR BALIKESİR 27.06 5 0.197 3 244 18.07.2003
ABDURRAHMAN 
GÖLGELER

BALIKESİR 27.24 4 0.630

4 439 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 26.02 4 - 4 269 14.04.2004 KEREM BACAKSIZ BALIKESİR 24.84 3 0.707

5 365 14.04.2003 BEKİR KARAN İSTANBUL 24.05 2 0.220 5 210 02.04.2001 FATİH BAYRAM ANKARA 24.38 1 0.190

6 245 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ BALIKESİR 24.12 3 0.287 6 216 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA DNS -

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 399 16.07.2004 SEFA KAMİL İŞCAN İSTANBUL 23.96 2 0.167 1 391 08.04.2002 MÜCAHİT GÜLSÜM İSTANBUL 25.16 4 0.192

2 271 12.03.2000 LANCINE CISSE BALIKESİR DNS - 2 263 22.10.2004 FURKAN MUSTAFA ÇEVİK BALIKESİR 26.10 6 0.299

3 230 06.06.2002 SERHAT ÖRÜK ANKARA 25.72 5 0.163 3 221 02.05.2002 MOUSSA FARO ANKARA 25.43 5 0.233

4 285 15.01.2003 TUNAHAN AKTAŞ BALIKESİR 24.59 4 - 4 215 29.10.2003 KÜRŞAT ÇALIK ANKARA 24.19 3 0.227

5 235 22.02.2003 YUSUF ÖZTAN ANKARA 24.51 3 0.210 5 396 26.08.2001 ÖMER FARUK KURTUL İSTANBUL 23.16 2 0.208

6 526 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN TRABZON 22.74 1 0.213 6 437 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK 22.87 1 0.255

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 369 21.02.2003 EGE ARDA YILDIRIM İSTANBUL 25.59 3 0.195 1 306 29.10.2001 BARIŞ ERDENİZ BURSA DNS -

2 260 26.04.2004 EMRE BÜYÜKTUNA BALIKESİR 26.69 4 0.248 2 257 02.08.2003 BERKCAN ÖZTÜRK BALIKESİR 25.13 4 0.171

3 220 03.01.2004
MOUHAMADOU FALLOU 
NOKHO

ANKARA 24.13 2 0.209 3 218 09.03.2002 MEHMET GÖKTUĞ YAŞAR ANKARA 24.71 3 0.288

4 208 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA DQ
DQ TR

16.7
- 4 237 25.08.2001 ZAFER ÖZTÜRK ANKARA DNS -

5 413 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR 22.83 1 0.207 5 380 25.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 23.61 2 0.244

6 494 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA DNS - 6 301 05.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 22.61 1 0.172

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 286 16.08.2004 ULAŞ TONCA BALIKESİR 27.96 4 0.147 1

2 255 25.06.2004 ARİF BURUK BALIKESİR 25.21 3 0.152 2

3 334 25.05.1975 TANSU YILMAZ BURSA DNS - 3

4 385 14.05.2002 MERT DÜNDAR İSTANBUL 23.43 2 - 4

5 300 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 22.99 1 0.258 5

6 426 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR DNF - 0.284 6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yavuz CAN - Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.28

Şafak KARSAVRAN 21.89

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 16:40

Yarışma : 200 Metre - Seçme Baraj Derecesi:

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

22.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 07.01.2024 12:10
Güncelle

me :
16:40

1 301 05.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 22.61 1 0.172

2 526 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN TRABZON 22.74 1 0.213

3 413 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR 22.83 1 0.207

4 437 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK 22.87 1 0.255

5 300 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 22.99 1 0.258

6 396 26.08.2001 ÖMER FARUK KURTUL İSTANBUL 23.16 2 0.208

7 385 14.05.2002 MERT DÜNDAR İSTANBUL 23.43 2 -

8 380 25.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 23.61 2 0.244

9 282 14.01.2000 RAMAZAN GÜVENDİK BALIKESİR 23.92 1 0.201

10 399 16.07.2004 SEFA KAMİL İŞCAN İSTANBUL 23.96 2 0.167

11 365 14.04.2003 BEKİR KARAN İSTANBUL 24.05 2 0.220

12 245 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ BALIKESİR 24.12 3 0.287

13 220 03.01.2004
MOUHAMADOU FALLOU 

NOKHO
ANKARA 24.13 2 0.209

14 215 29.10.2003 KÜRŞAT ÇALIK ANKARA 24.19 3 0.227

15 210 02.04.2001 FATİH BAYRAM ANKARA 24.38 1 0.190

16 235 22.02.2003 YUSUF ÖZTAN ANKARA 24.51 3 0.210

17 285 15.01.2003 TUNAHAN AKTAŞ BALIKESİR 24.59 4 -

18 433 28.09.2002 MAHAMMAD MUSAYEV AZE 24.66 2 0.200

19 218 09.03.2002 MEHMET GÖKTUĞ YAŞAR ANKARA 24.71 3 0.288

20 269 14.04.2004 KEREM BACAKSIZ BALIKESİR 24.84 3 0.707

21 257 02.08.2003 BERKCAN ÖZTÜRK BALIKESİR 25.13 4 0.171

22 391 08.04.2002 MÜCAHİT GÜLSÜM İSTANBUL 25.16 4 0.192

23 255 25.06.2004 ARİF BURUK BALIKESİR 25.21 3 0.152

24 221 02.05.2002 MOUSSA FARO ANKARA 25.43 5 0.233

25 369 21.02.2003 EGE ARDA YILDIRIM İSTANBUL 25.59 3 0.195

26 230 06.06.2002 SERHAT ÖRÜK ANKARA 25.72 5 0.163

27 439 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 26.02 4 -

28 263 22.10.2004 FURKAN MUSTAFA ÇEVİK BALIKESİR 26.10 6 0.299

29 260 26.04.2004 EMRE BÜYÜKTUNA BALIKESİR 26.69 4 0.248

30 248 31.08.2004 AHMETCAN AKPINAR BALIKESİR 27.06 5 0.197

31 244 18.07.2003
ABDURRAHMAN 

GÖLGELER
BALIKESİR 27.24 4 0.630

32 286 16.08.2004 ULAŞ TONCA BALIKESİR 27.96 4 0.147

- 426 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR DNF - 0.284

- 208 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA DQ
DQ TR

16.7
-

- 277 01.01.2004 MUAMMER HASIRCI BALIKESİR DQ
DQ TR

17.3.1
0.183

- 271 12.03.2000 LANCINE CISSE BALIKESİR DNS -

- 494 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA DNS -

- 334 25.05.1975 TANSU YILMAZ BURSA DNS -

- 216 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA DNS -

- 306 29.10.2001 BARIŞ ERDENİZ BURSA DNS -

- 237 25.08.2001 ZAFER ÖZTÜRK ANKARA DNS -

Yarışma : 200 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Şafak KARSAVRAN 21.89

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yavuz CAN - Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.28

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

22.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 07.01.2024 18:00
Güncelleme : 16:40

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 396 26.08.2001 ÖMER FARUK KURTUL İSTANBUL 23.42 4 0.172 1 301 05.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 22.25 1 0.170

2 300 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA DNS - - 2 413 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR 22.71 2 0.215

3 437 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK DNS - - 3 396 26.08.2001 ÖMER FARUK KURTUL İSTANBUL 23.42 4 0.172

4 413 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR 22.71 2 0.215 - 526 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN TRABZON DQ
DQ TR
17.3.1

0.161

5 526 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN TRABZON DQ
DQ TR
17.3.1

0.161 - 300 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA DNS -

6 301 05.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 22.25 1 0.170 - 437 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 200 Metre - Final Baraj Derecesi: Şafak KARSAVRAN 21.89

Yavuz CAN - Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.28

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

- U18 Rekor:

Tarih-Saat : 07.01.2024 15:55
Güncelleme : 16:40

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 310 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 32.80 1 0.224
TR

U23TR

2 2 482 10.02.1998 SİNAN ÖREN MERSİN 33.26 2 0.223

3 526 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN TRABZON DNF - 0.167 3 321 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA 35.39 3 0.182

4 321 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA 35.39 3 0.182 - 526 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN TRABZON DNF - 0.167

5 310 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 32.80 1 0.224

6 482 10.02.1998 SİNAN ÖREN MERSİN 33.26 2 0.223

Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Yarışma : 300 Metre Baraj Derecesi: Cem ÖZSU  34.80

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Sinan ÖREN  33.11

-

İlyas ÇANAKÇI  33.95



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

1:55.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 07.01.2024 14:55

Güncelleme : 16:40

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 431 18.11.1999 YUSUF ALİ SHARMARKE SOM 2:05.27 2 1 428 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN İZMİR 1:53.48 1

2 388 07.12.2004
MUHAMMED SEFA 
AKARSU

İSTANBUL 2:11.77 6 2 348 12.07.2000 MUSTAFA POLAT GAZİANTEP 1:54.08 2

2 358 05.01.2002 ALPEREN ARSLAN İSTANBUL 2:15.16 8 3 242 15.07.2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 1:56.36 3

3 281 02.05.2004 OSMAN TÜRKMEN BALIKESİR 2:16.33 9 4 345 07.09.2004 KADİR ÜNAL ERZURUM 1:57.14 4

3 279 07.05.2003 MUHAMMET ŞAYIK BALIKESİR 2:13.62 7 5 393 15.03.2006 ONUR DÖNER ERZURUM 1:57.19 5

4 240 24.01.2004 MEHDI ZAROUKI ANTALYA 2:05.00 1 6 511 15.09.2006 MUZAFFER BERAT KAYA SİVAS 1:58.62 6

4 211 25.06.2002 FATİH TAŞCI ANKARA 2:07.02 4 7 217 02.03.2003 MEHMET EMİN EĞİLMEZ ANKARA 1:59.49 7

5 214 07.11.2003 KAAN DURDU ANKARA 3:06.46 10 8 295 20.09.2005 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS 2:01.00 8

6 233 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ ANKARA 2:08.49 5 9 243 01.09.2005 ÖZCAN DOĞAN AYDIN 2:02.71 9

6 278 12.04.2003 MUHAMMED ENES SARI BALIKESİR 2:06.59 3 10 240 24.01.2004 MEHDI ZAROUKI ANTALYA 2:05.00 1

11 431 18.11.1999 YUSUF ALİ SHARMARKE SOM 2:05.27 2

12 278 12.04.2003 MUHAMMED ENES SARI BALIKESİR 2:06.59 3

2. SERİ 13 211 25.06.2002 FATİH TAŞCI ANKARA 2:07.02 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 14 233 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ ANKARA 2:08.49 5

1 295 20.09.2005 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS 2:01.00 8 15 388 07.12.2004
MUHAMMED SEFA 
AKARSU

İSTANBUL 2:11.77 6

2 243 01.09.2005 ÖZCAN DOĞAN AYDIN 2:02.71 9 16 279 07.05.2003 MUHAMMET ŞAYIK BALIKESİR 2:13.62 7

2 217 02.03.2003 MEHMET EMİN EĞİLMEZ ANKARA 1:59.49 7 17 358 05.01.2002 ALPEREN ARSLAN İSTANBUL 2:15.16 8

3 511 15.09.2006 MUZAFFER BERAT KAYA SİVAS 1:58.62 6 18 281 02.05.2004 OSMAN TÜRKMEN BALIKESİR 2:16.33 9

3 242 15.07.2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 1:56.36 3 19 214 07.11.2003 KAAN DURDU ANKARA 3:06.46 10

4 393 15.03.2006 ONUR DÖNER ERZURUM 1:57.19 5 - 343 01.11.2004 RECEP İSTEK DİYARBAKIR DNS -

4 428 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN İZMİR 1:53.48 1

5 348 12.07.2000 MUSTAFA POLAT GAZİANTEP 1:54.08 2

6 345 07.09.2004 KADİR ÜNAL ERZURUM 1:57.14 4

6 343 01.11.2004 RECEP İSTEK DİYARBAKIR DNS -

Geliş 
Sırası

SIRALAMA LİSTESİ

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Mevlüt Aras 1:48.78

 Mehmet ÇELİK 1:48.23

 Mehmet ÇELİK 1:48.23

Mevlüt Aras 1:48.78



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8:35.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 07.01.2024 15:35

Güncelleme : 16:40

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

1 368 09.03.2004 EBUBEKİR GİLİT İSTANBUL 10:59.82 8 1 347 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP 8:15.62 1

2 355 25.02.2004 AHMET TEKİN İSTANBUL 10:09.85 5 2 349 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ GAZİANTEP 8:15.64 2

3 398 07.11.2002 SAMİ ŞIĞVA İSTANBUL DNF - 3 353 28.02.1991
MOHAMMED ABDULLAH 

MAHAL
IRQ 8:18.26 3

4 353 28.02.1991
MOHAMMED ABDULLAH 
MAHAL

IRQ 8:18.26 3 4 409 29.08.2004 AHMET CİVCİ İZMİR 8:23.69 4

5 349 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ GAZİANTEP 8:15.64 2 5 355 25.02.2004 AHMET TEKİN İSTANBUL 10:09.85 5

6 281 02.05.2004 OSMAN TÜRKMEN BALIKESİR 10:58.09 7 6 279 07.05.2003 MUHAMMET ŞAYIK BALIKESİR 10:13.33 6

7 279 07.05.2003 MUHAMMET ŞAYIK BALIKESİR 10:13.33 6 7 281 02.05.2004 OSMAN TÜRKMEN BALIKESİR 10:58.09 7

8 226 12.07.2000 MUSTAFA KAYA ANKARA DNF - 8 368 09.03.2004 EBUBEKİR GİLİT İSTANBUL 10:59.82 8

9 222 06.08.2002
MUHAMMED HASAN 

YAŞAR
ANKARA DNS - - 398 07.11.2002 SAMİ ŞIĞVA İSTANBUL DNF -

10 278 12.04.2003 MUHAMMED ENES SARI BALIKESİR DNF - - 226 12.07.2000 MUSTAFA KAYA ANKARA DNF -

11 228 15.06.2000 RECEP BERK ŞENYURT ANKARA DNS - - 278 12.04.2003 MUHAMMED ENES SARI BALIKESİR DNF -

12 347 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP 8:15.62 1 - 222 06.08.2002
MUHAMMED HASAN 
YAŞAR

ANKARA DNS -

13 409 29.08.2004 AHMET CİVCİ İZMİR 8:23.69 4 - 228 15.06.2000 RECEP BERK ŞENYURT ANKARA DNS -

Utku GÖLER   8:15.31

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi:

Ali KAYA  7:38.42 

Ali Kaya  7:38.42

Devrim KAZAN 8:07.43

Derece
Geliş 
Sırası

BÜYÜK ERKEKLER

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Engel 
Yüksekliği :

Tarih-Saat : 07.01.2024 16:57

Güncelleme : 16:40

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 212 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ ANKARA 8.02 1 0.144

2 471 27.03.1995
ABDULLAH SH J Y H 
ALAMEER

KUW DNS - 2 527 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 8.13 2 0.131

3 305 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA DQ
DQ CR
18.8

0.177 3 272 06.04.2002 MEHMET ALİ YÜZÜAK BALIKESİR 9.62 3 0.180

4 212 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ ANKARA 8.02 1 0.144 4 363 20.12.2003 BATIN KAAN ÖZCAN İSTANBUL 12.85 4 0.177

5 527 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 8.13 2 0.131 - 305 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA DQ
 DQ CR

18.5
0.177

6 202 12.09.2000 AMMAR KARAMAN ANKARA DQ
DQ TR
22.6.1

- - 202 12.09.2000 AMMAR KARAMAN ANKARA DQ
DQ TR
22.6.1

-

7 272 06.04.2002 MEHMET ALİ YÜZÜAK BALIKESİR 9.62 3 0.180 - 471 27.03.1995
ABDULLAH SH J Y H 
ALAMEER

KUW DNS -

8 363 20.12.2003 BATIN KAAN ÖZCAN İSTANBUL 12.85 4 0.177

(106.7 cm)

60 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Mikdat SEVLER  7.70

Mikdat SEVLER  7.79

Ayetullah DEMİR  7.78

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Ayetullah DEMİR  7.60

Geliş SırasıDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma :



Can ÖZÜPEK  16.62

Necati ER 16.61

Necati ER  15.85

Baraj Derecesi: 15.00 Batuhan ÇAKIR  15.17

17:20

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 229 27.07.2001 SAMET KÜRŞAT KAYA ANKARA 14.05 X 14.10 14.10 X 14.64 14.48 14.64

2 316 08.04.2004 EBUBEKİR ERDOĞAN BURSA 13.20 X r 13.20 13.20

- 377 05.08.2002 GÖKTUĞ DAĞDEVİREN İSTANBUL X r 0.00 NM

- 417 02.03.2001 DAVUT KARGI İZMİR - r 0.00 NM

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : Üçadım Atlama

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

07.01.2024Kategori :      

KLASMAN

BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  :
16:40

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



- 390 30.09.1998
MUSTAFA BERKAY 
GÜRMERİÇ

İSTANBUL - - X X X NM YC

- 425 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR - - X X X NM

- 201 30.09.2003
AHMET BATUHAN 
KARAGÖZ

ANKARA DNS

- 209 14.02.2002 ENES KIZILOVA ANKARA DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Zeki Cem Tenekebüken  5.05Baraj Derecesi: 4.40

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Ersu ŞAŞMA 5.80

Ersu ŞAŞMA 5.72

Erdem TİLKİ  5.22

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat :
16:40

07.01.2024 12:05

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

D
E

R
E

C
E

K
L

A
S

M
A

N

4.40 4.60 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.25 5.30 5.35 5.40 5.45 5.50 5.55 5.60



Baraj Derecesi:

Ağırlık (7.260 gr.) 12:40

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 270 01.01.2004 KUTAY TOY BALIKESİR 11.32 X 11.00 11.32 11.06 X r 11.32

2 383 17.07.2001 KORHAN ÖZTÜRK İSTANBUL 10.05 X X 10.05 10.56 X 10.76 10.76

3 425 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR X X 10.59 10.59 r 10.59

4 288 12.08.2004 YUNUS EMRE TATAR BALIKESİR 9.18 X X 9.18 9.57 9.41 9.42 9.57

5 249 20.02.2003 ALİ AKDENİZ BALIKESİR 9.34 X X 9.34 9.09 X X 9.34

6 402 25.10.2004 YASİN ARSLAN İSTANBUL X 8.60 8.54 8.60 8.64 X 8.94 8.94

7 254 02.02.2005 ARDA ÇOBAN BALIKESİR X 7.58 8.06 8.06 8.72 8.07 8.41 8.72

8 390 30.09.1998
MUSTAFA BERKAY 
GÜRMERİÇ

İSTANBUL 7.14 7.93 7.55 7.93 7.64 7.97 X 7.97

- 472 19.01.1996 EBRAHIM J T O ALFADHLI KUW 0.00 DNS

KLASMAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 
NO

A  T  M  A  L  A  R
DERECEİli-Takımı

Kategori :      Tarih-Saat  : 07.01.2024BÜYÜK ERKEKLER
16:40

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

15.00Yarışma : Gülle Atma

SALON OLİMPİK DENEME

Melih YERSEL  19.75

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Alperen KARAHAN  20.19

Alperen KARAHAN  19.85

Alperen KARAHAN  19.85


